

Capisce ApS

Skovmosevej 32

2820 Gentofte

CVR-nr. 14348182

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2019

Annalise Frydenlund Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Capisce ApS Skovmosevej 32 2820 Gentofte
CVR-nr.	14348182
Stiftelsesdato	17. juni 1990
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Annalise Frydenlund Laustsen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer, udlejning af fast ejendom samt yde forskellige konsulent assistance, herunder tolk, tekste og oversætte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 263.066, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 6.049.994, og en egenkapital på kr. 3.385.586.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		952.104	1.242.435
Personaleomkostninger	1	-753.283	-752.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.201	-87.201
Driftsresultat		111.620	402.799
Finansielle indtægter	2	56.677	59.154
Finansielle omkostninger	3	-54.057	-56.167
Resultat før skat		114.240	405.786
Skat af årets resultat	4	148.826	-85.939
Årets resultat		263.066	319.847
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		209.066	266.947
Resultatdisponering		263.066	319.847

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	3.773.171	3.860.372
Materielle anlægsaktiver		3.773.171	3.860.372
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	357.652	360.456
Deposita		64.850	56.000
Finansielle anlægsaktiver		422.502	416.456
Anlægsaktiver		4.195.673	4.276.828
Råvarer og hjælpematerialer		24.000	24.000
Varebeholdninger		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.671	161.140
Udskudte skatteaktiver		87.549	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.336	3.772
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		619.416	566.669
Tilgodehavender		890.972	731.581
Likvide beholdninger		939.349	985.327
Omsætningsaktiver		1.854.321	1.740.908
Aktiver		6.049.994	6.017.736

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		607.168	633.004
Overført resultat		2.524.418	2.289.516
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		3.385.586	3.175.420
Hensættelser til udskudt skat	7	0	106.531
Hensatte forpligtelser		0	106.531
Gæld til kreditinstitutter		2.399.733	2.458.224
Deposita		0	26.150
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.399.733	2.484.374
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		67.000	68.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.394	36.250
Selskabsskat		92.303	62.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.250	68.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.728	3.608
Kortfristede gældsforpligtelser		264.675	251.411
Gældsforpligtelser		2.664.408	2.735.785
Passiver		6.049.994	6.017.736
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivn	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	633.004	2.289.516	52.900	3.175.420
Betalt udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital overført til reserver	0	-25.836	25.836	0	0
Årets resultat	0	0	209.066	54.000	263.066
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	607.168	2.524.418	54.000	3.385.586

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	748.967	747.907
Andre omkostninger til social sikring	4.316	4.528
	753.283	752.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	56.677	59.154
	56.677	59.154
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.057	56.167
	54.057	56.167
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.254	85.939
Regulering af skat	-194.080	0
	-148.826	85.939
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.171.122	4.171.122
Kostpris ultimo	4.171.122	4.171.122
Opskrivninger primo	828.106	828.106
Opskrivninger ultimo	828.106	828.106
Af- og nedskrivninger primo	-1.138.856	-1.051.655
Årets afskrivninger	-87.201	-87.201
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.226.057	-1.138.856
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.773.171	3.860.372
Såfremt der ikke var foretaget opskrivning på ejendommen ville den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2019 udgøre kr. 2.994.751.		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	312.303	312.303
Kostpris ultimo	312.303	312.303
Opskrivninger primo	48.153	57.452
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.804	-9.299
Opskrivninger ultimo	45.349	48.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.652	360.456

Noter

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	0	106.531
Saldo ultimo	0	106.531

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.399.733	67.000	2.134.200
	2.399.733	67.000	2.134.200

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Realkreditpantebrev kr. 1.663.000 og kr. 1.040.000 med pant i ejendommen Skovmosevej 32, 2820 Gentofte samt ejerpantebrev kr. 400.000 i samme.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. 1 lejemål. Der er til lejemålet en huslejeforpligtelse pr. 30/6 2019 på kr. 79.500.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annalise F Samuelsen Laustsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279144556611

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-11-12 10:07:11Z

NEM ID 

Jan Olsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:80639987

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-12 10:14:18Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-12 10:16:59Z

NEM ID 

Annalise F Samuelsen Laustsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-279144556611

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-11-12 10:38:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNNOP-NDHP6-GKBZO-NZZIB-ZLKMB-1FA45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>